
                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ   

«ОБЛАСНИЙ НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

 

Н А К А З 

 

«     »____________2025 р.                  № ____/___ 

 

 

Про  результати атестації педагогічних ппрацівників 

у 2024-2025 навчальному році 

 

 Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 (Із змінами, 

внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і науки № 1169 від 23.12. 2022,                    

№ 1277 від 10.092024), на підставі рішення атестаційної комісії І рівня Комунального 

закладу Львівської обласної ради “Обласний науковий ліцей” від 31.03.2025 року 

протокол № 5 

 

 наказую :   

1. Підтвердити кваліфікаційну категорію “спеціаліст вищої категорії” та визнати 

такими, що відповідають займаним посадам : 

1.1. Вчителю історії та правознавства Асєєвій Г.В. 

1.2. Вчителю української мови і літератури Борецькому Л.М. 

1.3. Вчителю інформатики та математики Думайло О.В. 

1.4. Вчителю української мови і літератури Іванишин Т.В. 

1.5. Вчителю англійської мови Костецькій Г.В. 

1.6. Вчителю математики Мадаю Б.С. 

1.7. Вчителю української мови і літератури Мосевич І.Д. 

1.8. Вчителю математики Новожиловій І.Б. 

1.9. Вчителю математики Підбуській В.А. 

1.10. Вчителю математики та економіки Середній О.М. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію “спеціаліст другої категорії” вчителю захисту 

України Білану В.І. та визнати таким, що відповідає займаній посаді. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію “спеціаліст першої категорії” вчителю 

німецької та англійської мови Буняк М.Б. та визнати такою, що відповідає займаній 

посаді. 

 



4. Присвоїти кваліфікаційну категорію “спеціаліст вищої категорії” та визнати такими, 

що відповідають займаним посадам  : 

4.1. Методисту Думайло О.В. 

4.2. Методисту Костецькій Г.В. 

4.3. Методисту Мадаю Б.С. 

5. Присвоїти педагогічне звання “старший учитель” вчителю німецької та англійської 

мови Буняк М.Б. 

6. Присвоїти педагогічне звання “учитель-методист” : 

6.1. Вчителю історії та правознавства Асєєвій Г.В. 

6.2. Вчителю української мови і літератури Борецькому Л.М. 

6.3. Вчителю інформатики та математики Думайло О.В. 

6.4. Вчителю української мови і літератури Іванишин Т.В. 

6.5. Вчителю англійської мови Костецькій Г.В. 

6.6. Вчителю математики Мадаю Б.С. 

6.7. Вчителю української мови і літератури Мосевич І.Д. 

6.8. Вчителю математики Новожиловій І.Б. 

6.9. Вчителю математики Підбуській В.А. 

6.10. Вчителю математики та економіки Середній О.М. 

7. Присвоїти педагогічне звання “керівник гуртка-методист” Сосяку Р.М. 

8. Встановити “12 тарифний розряд”  та визнати такими, що відповідають займаним 

посадам  : 

8.1.Керівнику гуртка Асєєвій Г.В. 

8.2. Керівнику гуртка Борецькому Л.М. 

8.3.Керівнику гуртка Буняк М.Б. 

8.4. Керівнику гуртка Думайло О.В. 

8.5. Керівнику гуртка Іванишин Т.В. 

8.6. Керівнику гуртка Мосевич І.Д. 

8.7. Керівнику гуртка Новожиловій І.Б. 

8.8. Керівнику гуртка Підбуській В.А. 

8.9. Керівнику гуртка Білану В.І. 

8.10. Керівнику гуртка Сосяку Р.М. 

9. Заступника директора з наукової роботи Середню О.М. визнати такою, що 

відповідає займаній посаді. 

10.  Головному бухгалтеру Чолівській Т.Л. провести відповідний перерахунок та 

здійснювати оплату праці з урахуванням результатів атестації. 

                   

           

Директор ліцею                                                    Ольга ЗАЯЦЬ 
 

 

  


